CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 184/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando informações sobre o retorno do atendimento

no PAM, uma vez que as obras já foram concluídas.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2016

WELLINGTON SABINO DE OLIVEIRA - PMDB